TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: 81-2098

MLIGHT LED PANEL EASYFIX 1500x300
Prisazeny 40W 4900Im 3000K UGR19

mikroprizma

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Zivotnost v hodinach

Stupen kryti

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Uhel sviceni
UGR(koeficient osInéni)
Energeticka trida

Zaruka

POPIS PRODUKTU

40 W
3000 K
4900 Im
1500 mm
34 mm
300 mm
50000 h
IP40

3,6 kg
90 °

19

D

2 roky

48 ) HODIN

Prisazeny LED panel s prismatickym difuzorem zabrafujici osInéni. Jednoduchd a rychld instalace, kterd nevyzaduje
dodatecCny ram, jak je bézné vyZzadovano.
Unikatni panel disponuje pripravenym rdmem pro snadnou montdz. Diky nim se panel nekrouti a pékné pfilehne ke
stropu, elektrikari si tento panel velmi pochvaluji a stavéa se oblibenym. Nadprlimérné dlouhd Zivotnost.

Hodi se do kancelare, pracovny, ale i do obytnych prostor diky svému velmi pfijemnému vystupu svétla, ktery je

prijemny pro oci.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte udélat ndvrh specialistou véetné projektu zde: https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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